
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 1 октября 2020 г. № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля 

в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных 

служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных 

учреждений, специализированных организаций, операторов электронных 

площадок, операторов специализированных электронных площадок и о 

внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и 

внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, 

представлений», в целях совершенствования нормативного регулирования 

деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации 

муниципального образования Гулькевичский район по исполнению 

полномочий, возложенных распоряжением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 1 ноября 2012 г. № 76-р «Об утверждении 

Положения об отделе муниципального финансового контроля администрации 

муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь                  

статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                     

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 1 сентября 2016 г.           

№ 940 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных 

образований Гулькевичского района путем проведения плановых и 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 30.12.2020  № 2035  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 1 сентября 2016 г. № 940  

«Об утверждении Порядка осуществления полномочий  

по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения нужд муниципальных образований  

Гулькевичского района путем проведения плановых  

и внеплановых проверок» 

 

 



 2 

внеплановых проверок». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в 

специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район, определенных постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от               

3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для 

обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                    

Юрову С.А. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                                             А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _______________ № ______ 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

 

 

Отделом муниципального финансового 

контроля администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

 

 

Начальник отдела                                                                                       Т.В. Азарова  Т.В. Азарова 

   

Проект согласован:   

Исполняющий обязанности 

заместителя главы муниципального 

образования Гулькевичский район 

по финансово-экономическим вопросам                                                  А.В. Иванов 

 

С.А. Юрова 

   

Начальник правового управления                                                         Т.А. Караулова            Г.П. Соловьева 

   

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами                                                                                 С.Ф. Шестирко 

 

И.В. Цыбульникова 

   

Управляющий делами                                                                                 В. В. Адамов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

«О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 1 сентября 2016 г. № 940 

«Об утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных 

образований Гулькевичского района путем проведения плановых и 

внеплановых проверок» 


